
Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Bad Reichenhall : 

Hinterstoißer Anderl  08651/972019   gebiet.bad-reichenhall@gauverband1.de 

    

Edfelder Franz   Anger 08656/7142  Keine 

       0151/53957447   

      

Streibl  Peter   Karlstein 08651/8810  peter_streibl@web.de   

       0179/1433231 

   

Häuslaigner Stefan  Marzoll 0171/2341303 stefan.haeuslaigner@web.de  

      

Edfelder Anton   Piding 08641/9779321 f-c-b@gmx.de   

       0179/1132877 

   

Hinterstoißer Andreas  Piding 08651/972019 andreas.hinterstoisser@gmx.de  

       0160/96328038 

   

Hinterstoißer Christian  Piding 08651/63534 Keine    

      

Weber Willy   Reichenhall 08651/7684738 willy.weber@saalachthaler.de   

       0170/3469154 

   

Wich Matthias   Reichenhall 0170/3446261 wich.matthias@t-online.de   

      

Eicher Peter jun.   Weißbach 0157/75385571 peter.eicher@gmx.com   
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Berchtesgaden : 

Kastner Tobias   08652/655713    kastner-to@web.de  
 

Angerer Sepp   Bischofswiesen 08652/985865 
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Rupertiwinkl : 

Hogger Hans   08666/929401    hanshogger-federkiel@web.de 

 

Galler Andreas   Feldkirchen 08654/7201  andreasgaller1998@gmail.com  

        0157/50148143  

      

Galler Markus   Feldkirchen 08654/3096381 markusgaller@gmx.de   

        0176/23582972  

     

Köberle Adolf  jun.  Fridolfing  08684/1436  adi.koeberle@t-online.de

        0170/5356980   

 

Wiesbacher Xaver   Hammerau-Ainring 08654/57355 xaver.wiesbacher@t-online.de  

        0170/8266392 
      

Enzinger Hans   Neukirchen  08666/7200  hanneenzinger@gmail.com  

      

Enzinger Martin   Neukirchen  08666/7200   

      

Zollhauser Florian  Neukirchen  08666/6013  zollhauser.florian@web.de  

        0170/4180273  

  

Reitschuh Martin   Neukirchen  08666/8980  Keine 

      

Strehuber Hans   Neukirchen  08666/1327      

      

Heidenthaler Andreas  Roth-Kirchanschöring  08685/1328   andreas@landtechnik-heidenthaler.de  

        0172/9393113 

   

Gromes Markus   Schönram  08686/1340  gromes.markus@googlemail.com  

        0171/7047451 

   

Hogger Hans   Teisendorf  08666/929401 hanshogger-federkiel@web.de  

        0170/3387484  

  

Eigl Hans    Thundorf-Straß 08656/504  hanseigl@t-online.de  

     

Harbeck Josef   Waging  08681/9384   

      

Schneider Matthias  Waging  08681/9707   

      

Siglbauer Hubert   Waging  08681/4697  hubert-siglbauer@web.de  

      

Siglbauer  Sebastian  Waging  08681/4697  sebastiansiglbauer@web.de 

        0151/1534002 
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Steinmaßl Ferdinand  Tittmoning  0151/40075114 Ferdl82@gmx.de   
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Mangfall : 

Schaberl Hans   08063/7922  0171/5121795 monikaschaberl@web.de 

          
Staudinger Christian  Kolbermoor  08061/9391948 staudinger.christian@gmx.de

        0160/96738344 

      

Luger Martin   Vagen  0176/70737595 lugermartin111.ml@gmail.com 

       

Lottes  Hubert   Litzldorf  08066/884900 hubert.lottes@freenet.de 

      

Schartner Philipp   Westerham  08063/83513 philipp@mschartner.de   

        0171/4039186   
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Inn Salzach :    

Speer Josef   08636/6370     inn-salzach@gmx.de 

 
Berger Christian   Allmansau-Lengmoos  08073/2690  Keine  

      

Berger Thomas   Allmansau-Lengmoos  08073/2690  th29.berger@gmail.com  

0157/87972667 

  

Hoferer Martin   Ampfing  08666/9817980 mhoferer@gmx.de 

        

Brückner Adi   Burgkirchen 0043/77273355     

           

Killinger Florian   Burgkirchen 08679/4949  killinger.florian@gmail.com  

        0160/95715424    

      

Aschl  Bastian   Oberneukirchen 0176/23474997 bastianaschl@gmail.com  

      

Kneißl Hansi   Oberneukirchen 08634/5040  hk1987@gmx.de   

        0176/80224564 

   

Kellhuber Lorenz   Reischach  08670/5119  l.kellhuber@freenet.de   

      

Wimmer Franz   Reischach  08670/297750 wimmer.franz.inge@freenet.de

        0162/4032741 

      

Wimmer Jakob   Reischach  0160/6915161 Jakob-wimmer@gmx.de 

       

Steif Florian   Töging        

      

Kasmannshuber Reinhard Wald/Alz  08634/6027     
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Traunstein :        

Gehmacher Alfred          08661/1492      alfred.gehmacher@t-online.de     

 
Aschl Franz    Bergen  08662/8589  f-aschl@t-online.de  

        0151/70117466 

 

Rosenegger Karl jun.  Bergen  08641/5152  k.rosenegger@gmx.de   

        0176/47759136 

   

Probst Martin   Chieming  0152/53562978 martin.probst1@web.de   

      

Wolff Simon   Chieming  08664/1478  wolffsimon@web.de  

        0157/87133224    

      

Hasselberger Leonhard  Eisenärzt  08662/9232  Keine 

        0160/96622966  

      

Wiesholler Franz   Grabenstätt  08661/470  Keine   

      

Landler Georg   Heutau  0861/9867017 landlerfamily@t-online.de  

      

Mader Josef   Heutau  08662/9791  josef.mader@ecolab.com  

        0176/81842980 

   

Lohwieser Stefan   Lauter  0170/5281167 st.lohwieser@freenet.de   

      

Helminger Albert   Lauter  0175/1104484 albert.helminger@web.de

      

Greisberger  Christian  Lauter  08666/9275 55 christiangreisberger30@gmail.com  

        0170/5276389   

      

Niederbuchner Josef  Nußdorf  08669/78525 rs.niederbuchner@t-online.de 

       

Purzeller Herbert   Nußdorf  0861/12181   

   

Graßl  Helmut   Rettenbach  0861/90993300 helmut.grassl@t-online.de  

        0160/91743165  

      

Parzinger Albert   Rettenbach  0861/165818   

      

Feil Hermann   Ruhpolding M. 08663/2169      

      

Schwaiger Werner  Ruhpolding M. Über Vorstand Senoner Anton erreichbar  
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Senoner Anton   Ruhpolding M. 08663/619  anton.senoner@t-online.de  

        0160/97039777 

   

Thum  Wolfgang   Ruhpolding M. 08663/418435 wolfgang.thum@bayst.de  

        0175/6644076 
  

Mayer Christian   Siegsdorf  08662/668506 bichei.mayer@t-online.de 

 

Mayer Toni    Siegsdorf  0176/20593161 Keine 

      

Voit Albert    Siegsdorf  08662/12007 albert_voit1965@web.de  

        0176/45697935 

      

Anfang Josef   Traunstein  08662/12201 Keine  

      

Buchner Josef   Traunstein  0861/13576  Keine   

      

Mitterer Hans   Traunstein  0861/14523  j.mitterer-bau-gmbh@online.de

       

Mitterer Hans jun.  Traunstein  0861/14868  mitterer@bg-trauntal.de  

        0160/96680164 

   

Schützinger  Peter   Traunstein  0861/14868  peter.schuetzinger@allianz.de 

       

Schützinger  Martin  Traunstein  0861/14868  martin.schuetzinger@allianz.de  

        0861/60546 Büro  

        0151/65229267  

           

Gehmacher  Alfred  Vachendorf  08661/1492  alfred.gehmacher@t-online.de 
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Preisrichter im Gauverband I 

  
Gebiet Simssee : 

Redl Ludwig sen.   08038/1630     redl.seeleiten@t-online.de 

        

Anzinger Franz   Endorf  08039/2461  renateanzinger@aol.com  

        0170/4085292   

      

Zangl  Sepp    Endorf  08053/3144  sepp.zangl@web.de   

      

Furtner Sepp   Griesstätt  08036/3407  roasei@gmx.de   

        0160/6609771 

 

Redl Ludwig   Prutting  08038/909614 ludwig_redl@web.de  

        0151/59825731 

 

Redl Sebastian   Prutting  08038/1630  redl.sebastian@web.de  

        0151/52253778 

 

Schnitzlbaumer Jakob  Prutting  08036/8455  jagge_sch@web.de  

        0176/66886348   

         

Grießl Franz   Rosenheim 1 08031/94850 fb-griessl@t-online.de  

        0170/9296742  

      

Schober Martin   Roßholzen  08032/982864 martin.schober@rossholzen.de  

 

Krämer Alois   Schwabering 0173/3022163      

      

Weber Stephan   Stephanskirchen 08036/2453   

      

Zehetmaier Robert  Stephanskirchen 08036/7872  saegwerk-zehetmaier@web.de  

        0171/9158291     
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Preisrichter im Gauverband I 

 
Gebiet Nördlicher Chiemgau :   

Igel Anderl           0152/33739498    igel.andreas@gmx.de  

     

Mayer Anton   Seebruck  08667/7898  huberhof-seebruck@t-online.de  

        0151/18326514    

      

Sieber Sepp    Truchtlaching 08669/7897587 christinepoller@gmx.de   

      

      

      

mailto:huberhof-seebruck@t-online.de
mailto:christinepoller@gmx.de

